
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 

 

De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   

 Agendapunt 

13 

 

 

Gezien het voorstel van het college d.d. 7 november 2022, nummer BenW\3823; 

 

Gelet op paragraaf 4.1.6 ‘Hondenbelasting’ van de in de raadsvergadering van 8 november 

2022 vastgestelde Begroting 2023; 

 

Besluit: 

 

De 'Verordening hondenbelasting 2022", van 14 december 2021 van de gemeente 

Leudal, in te trekken met ingang van 1 januari 2023, met dien verstande dat zij van toepassing 

blijft op de belastbare feiten die zich voor die datum hebben voorgedaan. 

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 13 december 2022. 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

Drs. W.A.L.M. Cornelissen D.H. Schmalschläger 

 

 

 


